rationis vel potius vt Martialis capella inquit: q̄ cū primum quis genius fuerit mox eidem copulatur. placabatur autem floribus: vt esse nimis memores breuitatis vīz: qui per flores significatur. hinc dare operam genio dicimur. i. voluptati: quia vt ait Martialis. ipse iubet mortis nos meminisse deus. (Carpamus dulcia). i. arripiamus voluptates. (Nostrum est quod viuimus. Martialis. et solum hoc ducas quod fuit esse tuum. vnde sequitur. (Linis et manes) in que homo post mortem resolutur. (Et fabula). i. ea que poete de mortuorū larvī singunt. Horatius pri. car. iā te nos premet fabuleqz manes. Horatii viue memor q̄z sis cui breuis. (Fugit hora). i. cito cito labit. (Quod loquor). dicit luxuria. (Unde est). i. ex fuga tēporis. Horatius. dum loquimur fugit inuida etas. (En quid agis?) verba sunt poete instantis ei qui in deliberatione positus est: sequatur ne auariciam an luxuriam. q. d. difficilis est deliberatio. (Sequeris hunc dominū). i. auariciam. (An hūc). i. luxuriam. (Nam scindens). i. distraheris. (In diuersum). i. partes diuersas & contrarias. (Dupli hamo. quasi pisces qui a duob? p̄scatorib? hamo distraheret). (Hā oportet). i. necesse est. M̄t tu altern? subeas). i. alternatum et vicissim dominis succedas. (Ancipiti obsequio). i. dubio seruatio. quoniam alteruī seruendum est cū simul ambob? seruire non possis. (Et alternum obseruare dominos). i. alternatum sequareis domī nos illiqz obedias. (M̄t ec tu cū semel). sensus est. non sufficit semel a ritu cōtinuisse se: cum vna dies non faciat homi nem foelicez aut miserū. (M̄t ec tu dicas ego rupi iā vincula). i. expeditū me a seruicio voluptatis aut auaricie. Cū semel

p̄cula subiutur? es (Et coena sit tibi)
i. vbi cenatur? es (In trāstro) trabe illa trāsversa: cui initie remiges cū itcu remoz sp̄ellit nauē: q̄ cū coenāt vñtūr p̄ mensa. (Fulto toza cana be). i. sustētato fune ex materia cana bina. tota enī nauis atq; ex cōsequēti trāstro funib? anchoraris sustētāt (Et obba sessilis) vas cui? fund? est Sessilis vāo.
latior dicta sessilis a sedendo. sic lacū ca sessilis a x̄gilio ipriapea dī: q̄ folia sup terre facie expandit. (Exhallet tibi). i. effudat. (Rubellū veientanū)
. i. vīnū ex vīis rubellaniis quz abun dat vīis oppido nō lōge ab vībe ro ma. (Martialis. sed veientani bībīt fer Martialis. crassā rubelli. Columela libro. in. Columela. veientana squit vīa nō tā rubet vt amineara q̄ colore rubellane nūnci pant. exēqz s̄cenie q̄ plus q̄z cōte. regēcis habeant. (Līcum pīce). i. vitatu? corruptu. quia oīa cōdimēta vīnū naturale corruptunt. (Spīce vīida). i. insipida t q̄ vīni sapoz fa cit euāescere: qd magie vīnūt vīli nūs: pīce ex hispania facit. (Quid pētis?) tātis te labōrb? ex onēs. (M̄t nūmi peragant). i. impleāt. (Deūm̄ces audios). i. vīndēcūm̄ pīes ex summa equestrī quos tu aues et cupis. (Sudore). i. tuo imodico labore nauigādo. (Quos). i. nummos. (M̄t uireras). i. auereras. (Hic. Iront sue p̄ patris). (Quicūce modesto). i. medio cri aut honesto lucro. ac si dicat. melis fuit quicūce romē lucrari sine labore: quaz deuncē hoc est duplū et eo amplius nauigationis labore. (In dulge genio. ad voluptatē luxuria hortatur dices. (Da opera genio). i. voluptati. (Est autē genus de? gene Martianus capella. Martialis. Horatius. Horatius. Horatius).